

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20180523001**

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: ADALBERTO ALMEIDA BRAS

PROPONENTE :

NOME: CENTRAL REFRIGERAÇÃO LTDA-ME

ENDEREÇO : AV DOS ESTADOS N611

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 11.462.814/0001-64

CGF : 152947094

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 23 de Maio de 2018

ADALBERTO ALMEIDA BRAS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
7130	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 7.000 A 12.000BTUS		72,000	UNIDADE	125,000	9000,00
7132	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS		53,000	UNIDADE	260,000	13780,00
7133	CARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR		49,000	UNIDADE	225,000	11025,00
7137	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR 18.000 A 24.000BTUS		45,000	UNIDADE	160,000	7200,00
7139	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 12.000 A 24.000BTUS		26,000	UNIDADE	325,000	8450,00
7129	SERVIÇO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 7.000 A 15.000BTUS		56,000	UNIDADE	70,000	3920,00
7131	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM GELADEIRA E FREEZER		25,000	UNIDADE	165,000	4125,00
7134	CARGA DE GÁS EM AR CONDICIONADO		30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
7135	CARGA DE GÁS EM GELADEIRA		19,000	UNIDADE	170,000	3230,00
7136	SERVIÇO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 18.000 A 30.000 BTUS		8,000	UNIDADE	240,000	1920,00
7138	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR 30.000 A 60.000BTUS		4,000	UNIDADE	385,000	1540,00
7140	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 A 60.000BTUS		3,000	UNIDADE	385,000	1155,00
					Total :	68945,00

Condições de pagamento :		30
Prazo de entrega :		3
Validade da proposta :	60 dias.	
Valor por extenso :	SESENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	

Data : 25/05/2018

11.462.814/0001-64
Central Refrigeração Ltda - ME

carimbo e assinatura
Av. dos Estados 611 - Centro

CEP.: 68.385-000

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20180523001**

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: ADALBERTO ALMEIDA BRAS

PROPONENTE :

NOME: V.A PHILIPPSSEN-ME

ENDEREÇO : AV.PARÁ Nº1415

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 05.274.219/0001-00

CGF : 152265902

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 23 de Maio de 2018

ADALBERTO ALMEIDA BRAS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
7130	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 7.000 A 12.000BTUS		72,000	UNIDADE	120,000	8640,00
7132	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS		53,000	UNIDADE	270,000	14310,00
7133	CARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR		49,000	UNIDADE	200,000	9800,00
7137	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR 18.000 A 24.000BTUS		45,000	UNIDADE	160,000	7200,00
7139	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 12.000 A 24.000BTUS		26,000	UNIDADE	300,000	7800,00
7129	SERVIÇO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 7.000 A 15.000BTUS		56,000	UNIDADE	60,000	3360,00
7131	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM GELADEIRA E FREEZER		25,000	UNIDADE	150,000	3750,00
7134	CARGA DE GÁS EM AR CONDICIONADO		30,000	UNIDADE	100,000	3000,00
7135	CARGA DE GÁS EM GELADEIRA		19,000	UNIDADE	150,000	2850,00
7136	SERVIÇO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 18.000 A 30.000 BTUS		8,000	UNIDADE	220,000	1760,00
7138	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR 30.000 A 60.000BTUS		4,000	UNIDADE	350,000	1400,00
7140	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 A 60.000BTUS		3,000	UNIDADE	350,000	1050,00
					Total :	64920,00

Condições de pagamento :		30
Prazo de entrega :		3
Validade da proposta :	60 dias.	
Valor por extenso :	SESSENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS	

Data : 01/06/2018

05.274.219/0001-00

V.A. PHILIPPSSEN

carimbo e assinatura

Av. Pará nº 1415

CEP: 68.385-000

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180523001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: ADALBERTO ALMEIDA BRAS

PROPONENTE :

NOME: MARCOS AURÉLIO NOGUEIRA DO NASCIMENTO 94051550249

ENDEREÇO : R-5

BAIRRO : CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 13.915.066/0001-53

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 23 de Maio de 2018

ADALBERTO ALMEIDA BRAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
7130	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 7.000 A 12.000BTUS		72,000	UNIDADE	130,000	9360,00
7132	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS		53,000	UNIDADE	275,000	14575,00
7133	CARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR		49,000	UNIDADE	220,000	10780,00
7137	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR 18.000 A 24.000BTUS		45,000	UNIDADE	165,000	7425,00
7139	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 12.000 A 24.000BTUS		26,000	UNIDADE	320,000	8320,00
7129	SERVIÇO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 7.000 A 15.000BTUS		56,000	UNIDADE	65,000	3640,00
7131	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM GELADEIRA E FREEZER		25,000	UNIDADE	155,000	3875,00
7134	CARGA DE GÁS EM AR CONDICIONADO		30,000	UNIDADE	115,000	3450,00
7135	CARGA DE GÁS EM GELADEIRA		19,000	UNIDADE	165,000	3135,00
7136	SERVIÇO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 18.000 A 30.000 BTUS		8,000	UNIDADE	230,000	1840,00
7138	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR 30.000 A 60.000BTUS		4,000	UNIDADE	380,000	1520,00
7140	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 A 60.000BTUS		3,000	UNIDADE	380,000	1140,00
					Total :	69060,00

Condições de pagamento :	30
Prazo de entrega :	3
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	SESSENTA E NOVE MIL E SESSENTA REAIS

Data : 28/05/2018

13.915.066/0001-53
 Marco Aurélio Nogueira do
 Nascimento 940.515.502-49
 carimbo e assinatura
 Av. do Ouro, n. 605 - St. Rodoviário
 CEP: 68.485-000
 Tucumã Pará